

FORM 7A
[See rule 10 (1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES


Election to the House of the People / Legislative Assembly from the 84-Nabadwip Assembly Constituency

Serial Number	Name of Candidate	Address of Candidate	*Party Affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	PUNDARIKAKSHYA SAHA	 MANIPUR ROAD, BARAL GHAT, P.O. & P.S.- NABADWIP, DIST.- NADIA, PIN-741302	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS AND GRASS
2	RAJNATH SARKAR	 VILL- BHABANIPUR, P.O.- BAGULA, P.S.- HANSKHALI, DIST.- NADIA, PIN-741502	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
3	SIDHARTHA SHANKAR NASKAR	 KOLERDANGA ROAD, HARITALA, P.O. & P.S.- NABADWIP, DIST.- NADIA, PIN-741302	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
4	SWARNENDU SINHA	 78/1, KALITALA ROAD, TEGHARI PARA, P.O. & P.S.- NABADWIP, DIST.- NADIA, PIN-741302	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
5	RAMKRISHNA HALDER	 BAMANPUKUR (RAJAPUR), P.O.- SRI MAYAPUR, P.S.- NABADWIP, DIST.- NADIA, PIN-741313	LOK JAN SHAKTI PARTY	BUNGALOW
(iii) Other Candidates				
6	SOU MEN SAHA	 BANERJEE PARA SOUTH, CHARICHARA BAZAR, P.O. & P.S.- NABADWIP, DIST.- NADIA, PIN-741302	INDEPENDENT	DIAMOND

- (i) Candidates of recognised National and State Political Parties
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)
(iii) Other Candidates

Place : Krishnagar
Date : 07.04.2021




Returning Officer
84-Nabadwip Assembly Constituency
Returning Officer
84 Nabadwip AC

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above

নির্দেশ ৭ ক

[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৮৪-নবদ্বীপ লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	পুন্ডরীকাক সাহা	 মনিপুর রোড, বড়াল ঘাট, পোঃ+থানা- নবদ্বীপ, জেলা- নদীয়া, পিন-৭৪১৩০২	সর্বভারতীয় ড়ণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	রাজনাথ সরকার	 গ্রাম- ভবানীপুর, পোঃ- বঙলা, থানা- হাঁসখালি, জেলা- নদীয়া, পিন-৭৪১৫০২	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
৩	সিন্ধার্থ শঙ্কর নস্কর	 কোলেরডাঙ্গা রোড, হরিতলা, পোঃ+থানা- নবদ্বীপ, জেলা- নদীয়া, পিন-৭৪১৩০২	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৪	বর্ষেন্দু সিংহ	 ৭৮/১, কালীতলা রোড, তেঘড়ি পাড়া, পোঃ+থানা- নবদ্বীপ, জেলা- নদীয়া, পিন-৭৪১৩০২	ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কান্তে, হাতুড়ি ও তারা
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	রামকৃষ্ণ হালদার	 বামনপুকুর (রাজাপুর), পোঃ- শ্রী মায়াপুর, থানা- নবদ্বীপ, জেলা- নদীয়া, পিন-৭৪১৩১৩	লোক জন শক্তি পার্টি	বাংলো
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৬	সৌমেন সাহা	 ব্যানাজী পাড়া সাউথ, চারিচারা বাজার, পোঃ+থানা- নবদ্বীপ, জেলা- নদীয়া, পিন-৭৪১৩০২	নির্দল	হীরে


ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ।

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)।

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ।



স্থানঃ- কৃষ্ণনগর
তারিখঃ- ০৭.০৪.২০২১


রিটার্নিং অফিসার
৮৪-নবদ্বীপ লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন
Returning Officer
84 Nabadwip AC